BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐĂNG KIỂM VIỆT NAM

   Số: 3392/ĐKVN-TS

V/v báo cáo về hoạt động kiểm định
an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường

phương tiện thủy nội địa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 11 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Đoàn thanh tra của Thanh tra Bộ GTVT
                (theo Quyết định số 17/QĐ-TTr)

Thực hiện Giấy mời họp số 19/ĐTTr ngày 23/8/2023 và Văn bản số
18/ĐTTr ngày 23/8/2023 của Đoàn thanh tra về việc yêu cầu báo cáo làm rõ,
cung cấp tài liệu về hoạt động kiểm định phương tiện thủy nội địa, Cục Đăng
kiểm Việt Nam (ĐKVN) báo cáo như sau:

Vào các ngày 29/8/2023 và 06/9/2023, đại diện Lãnh đạo Cục ĐKVN,
lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tàu sông thuộc Cục ĐKVN đã làm việc với
Đoàn thanh tra để làm rõ một số nội dung liên quan đến công tác kiểm định
phương tiện thủy nội địa. Các nội dung yêu cầu tại Văn bản số 18/ĐTTr ngày
23/8/2023 của Đoàn thanh tra, Cục ĐKVN thống nhất báo cáo theo nội dung
Biên bản số 14/BB-ĐTTr ngày 06/9/2023.

Cục Đăng kiểm Việt Nam kính báo cáo Đoàn thanh tra của Thanh tra Bộ
Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, TS.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Hải